
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ
09 февраля 2017г. №07

г. Нижний Тагил

О принятии мер по совершенствованию деятельности 
и устранению выявленных независимой оценкой качества оказания услуг 

недостатков в учреждениях культуры

По итогам независимой оценки качества оказания услуг в сфере культуры, 
проведенной Министерством культуры Свердловской области в 2016 году, 
на основании протокола муниципального межведомственного общественного 
совета по вопросам образования, культуры, физической культуры, спорта 
и молодежной политики при администрации Горноуральского городского округа 
от 06.02.2017 руководствуясь положением об Управлении культуры 
и молодежной политики администрации Горноуральского городского округа, 
утверждённого Решением Думы Горноуральского городского округа 
от 29.09.2016 №80/5,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и направить в учреждения культуры в срок не позднее 10 
февраля 2017 года рекомендации по совершенствованию деятельности 
и устранению выявленных независимой оценкой качества оказания услуг 
недостатков в учреждениях культуры (приложение №1).

2. Назначить ответственным за взаимодействие с Министерством культуры 
Свердловской области в части работ по независимой оценке учреждений 
культуры заместителя начальника Управления Попова Никиту Васильевича.

3. Руководителям учреждений культуры в срок не позднее 17.02.2017 
принять и предоставить в Управление в электронном виде и на бумажном 
носителе локальные правовые акты по утверждению планов мероприятий 
по совершенствованию деятельности учреждения и устранению выявленных 
независимой оценкой качества оказания услуг недостатков по утвержденной 
форме (при.

Начальник В.И. Ищенко


